Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 5 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

(МОУ «СОШ № 5»)

П Р И К А З

26.09.2024                              № 90

О внесении изменений в   «Годовой календарный график
  на 2024– 2025   учебный год»

На основании письма Управления образования Администрации городского округа
Стрежевой «Об изменении сроков каникул в 2024-2025 учебном году» от 26.09.2024 № 01-26-
1271

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.8.1 и п. 8.2   Годового календарного графика и   на 2024 – 2025 учебный

год» о сроках:
1.1. окончания учебной четверти:

 - 1 четверть -  23.10.2024,
начало   учебной четверти:
 - 3 четверть - 08.01.2025,
 - 4 четверть - 02.04.2025.

1.2. сроки проведения каникул:
- осенние – с 24.10.2024 по 04.11.2024 (12 дней);
- зимние –  с 28.12.2024 по 07.01.2025 (11 дней);
- весенние – с 22.03.2025 по 01.04.2025 (11 дней);
- летние – с 27.05.2025 по 31.08.2025 (97 дней).

2. Учителям - предметникам внести необходимые изменения в рабочие программы с целью

выполнения образовательных программ.
3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и родителей (законных

представителей) об изменениях в годовом календарном учебном графике.
4. Ответственному за сопровождение ИС «Net-город» Трифоновой Т.А. внести

соответствующие изменения в «Сетевой Город. Образование».
5. Администратору сайта Булатовой Е.В. разместить данный приказ в разделе

«Образование».
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                           Т.В. Меньшикова

Передан через Диадок 03.06.2025 17:47 GMT+03:00
b2a7593a-4f90-43e4-b08e-1c6cd39895a6

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа b2a7593a-4f90-43e4-b08e-1c6cd39895a6

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
5 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРЕДМЕТОВ"
Меньшикова Татьяна Викторовна,
Директор

 Не требуется для подписания 0093FF9AFF1653588E876DA8DFE
CAA8A88
с 02.07.2024 12:09 по 25.09.2025
12:09 GMT+03:00

03.06.2025 17:47 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2